HAT 1000-S Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
LEM USA, Inc. HAT 1000-S HAT 1000-S Verspreider HAT 1000-S Verskaffer
HAT 1000-S prys HAT 1000-S Prente HAT 1000-S Image
HAT 1000-S PDF Datablad HAT 1000-S Download Data Heet HAT 1000-S-datablad
HAT 1000-S Voorraad Koop HAT 1000-S Koop LEM USA, Inc. HAT 1000-S
LEM USA, Inc. HAT 1000-S LEM USA, Inc. Verskaffer LEM USA, Inc. Verspreider
LEM USA, Inc. HAT 1000-S LEM HAT 1000-S LEM USA Inc. HAT 1000-S
LEM USA, Inc.
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER HAT 1000-S
VERVAARDIGER LEM USA, Inc.
BESKRYWING SENSOR CURRENT HALL 1000A AC/DC
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 1536 pcs
DATABLAD
SPANNING - VOORSIENING ±15V
REEKS HAT
SENSORTIPE Hall Effect, Open Loop
SENSITIWITEIT -
REAKSIE TYD 5µs
POLARISASIE Bidirectional
VERPAKKING Tray
PAKKET / SAAK Module
UITSET Ratiometric, Voltage
ANDER NAME
HAT 1000-S-ND
HAT1000-S
HAT1000S
WERKSTEMPERATUUR -40°C ~ 105°C
AANTAL KANALE 1
MOUNTING TYPE Chassis Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITEIT ±1%
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREKWENSIE DC ~ 25kHz
VIR METING AC/DC
GEDETAILLEERDE BESKRYWING Current Sensor 1000A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
HUIDIGE - VOORSIENING (MAKSIMUM) 15mA
HUIDIGE - SENSING 1000A
AKKURAATHEID ±1%
HAT 1000-S
Onderdeel nommer: HAT 1000-S
Vervaardiger / Brand: LEM USA, Inc.
Produk Beskrywing SENSOR CURRENT HALL 1000A AC/DC
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 1536 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HAT 1000-S.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van HAT 1000-S
HAT 1000-S.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
HAT1054RWS-E
vervaardigers:  Renesas Electronics America
beskrywing:  MICROCONTROLLER
Op voorraad:  4561 pcs
RFQ
HAT 1500-S
vervaardigers:  LEM USA, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT HALL 1500A AC/DC
Op voorraad:  1178 pcs
RFQ
HAT 600-S
vervaardigers:  LEM USA, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
Op voorraad:  1226 pcs
RFQ
HAT 1200-S
vervaardigers:  LEM USA, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT HALL 1200A AC/DC
Op voorraad:  1150 pcs
RFQ
HAT1072HWS-E
vervaardigers:  Renesas Electronics America
beskrywing:  MICROCONTROLLER
Op voorraad:  5005 pcs
RFQ
HAT1021RWS-E
vervaardigers:  Renesas Electronics America
beskrywing:  MICROCONTROLLER
Op voorraad:  5522 pcs
RFQ
HAT 400-S
vervaardigers:  LEM USA, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Op voorraad:  1333 pcs
RFQ
HAT 200-S
vervaardigers:  LEM USA, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Op voorraad:  1418 pcs
RFQ
HAT1090C-EL-E
vervaardigers:  Renesas Electronics America
beskrywing:  MICROCONTROLLER
Op voorraad:  3448 pcs
RFQ
HAT1072H-EL-E
vervaardigers:  Renesas Electronics America
beskrywing:  MOSFET P-CH 30V 40A LFPAK
Op voorraad:  5618 pcs
RFQ
HAT 800-S
vervaardigers:  LEM USA, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT HALL 800A AC/DC
Op voorraad:  1277 pcs
RFQ
HAT 500-S
vervaardigers:  LEM USA, Inc.
beskrywing:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Op voorraad:  1235 pcs
RFQ